Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto

CNPJ 01.612.289/0001-62
RUA ANTÔNIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
MINIBUS TIPO VAN.

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

O Município de Floriano Peixoto, Estado do Rio Grande do Sul,
torna público para o conhecimento dos interessados, que em conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, fora realizada a
RERRATIFICAÇÃO do ato convocatório do Processo Licitatório supra
mencionado, dando nova redação ao mesmo, especialmente, para determinar

a exclusão do item 7.1.4 e das alíneas “a” e “b” do edital convocatório do
certame.

RATIFICAM-SE as demais condições do edital, e considerando

que a alteração, inquestionavelmente, não afeta a formulação das propostas,
resta mantida a data da Sessão Pública de abertura dos envelopes para o dia

22 de dezembro de 2022, às 08:30 horas.

Desta forma, publique-se a decisão.

Floriano Peixoto, RS, 15 de dezembro de 2022.

ORLEI GIARETTA,
Prefeito Municipal.